

# Årsredovisning

## Orkla Snacks Sverige AB

Org.nr 556516-5254

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24e juni 2025.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna den 25 juni 2025

Patrick Axzell



# Årsredovisning

## Orkla Snacks Sverige AB

Org.nr 556516-5254

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

ank=20250702;2025070350021

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Orkla Snacks Sverige AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	12

Styrelsens säte: Solna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Sedan 1 januari 2014 producerar, marknadsför och säljer företaget snacks-, konfektyr och kexprodukter i Sverige och för den nordiska marknaden, efter att hela verksamheten i Göteborgs Kex AB och OLW AB slagits samman per 31 december 2013.

Företaget har även exportverksamhet utanför Norden. Orkla är marknadsledande i Sverige inom Kex och Snacks.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av året fattade styrelsen beslut om att fusionera bolaget Bubs Godis AB in i Orkla Snacks Sverige AB, med verkan från 2025-04-01 och givet Bolagsverkets godkännande.

Under 2024 har bolaget arbetat med en större organisationsförändring med syfte att stärka konkurrenskraften i hela portföljbolaget Orkla Snacks Sverige AB. Förändringen går ut på att centralisera vissa delar av värdekedjan där det ger skalfördelar och behålla lokal styrka där vi är närmast kund och konsument. Omorganiseringen medför att ett antal anställda inom bolaget fått nya roller som spänner på tvärs av marknader eller kategorier och träder i kraft 2025-01-01.

### Resultatutveckling

Orkla Snacks Sverige AB hade ett resultatmässigt något starkare 2024. Ökade volymer inom både Snacks och Kex, var drivet av förbättrade marknadsandelar och bättre leveransförmåga i den nya kex- och kakfabriken. Omsättningen ökade vidare drivet av prisökningar för att kompensera fortsatt kraftigt ökade kostnader för insatsfaktorer. Lönsamheten blev något starkare drivet av positiva produktmixeffekter.

### Organisations- och systemförändringar

Inga övriga väsentliga organisationsändringar utfördes under året utöver nämnt i punkten väsentliga händelser.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Orkla ASA har en policy som styr koncernens totala riskhantering och som bolaget är en del av. Policyn täcker områden som till exempel HMS, matsäkerhet, informationssäkerhet, valutahantering samt hantering av andra affärsrisker.

### Operationell risk

Bolaget arbetar i en bransch med låg konjunkturkänslighet och där den svenska dagligvarumarknaden förväntas vara fortsatt stabil. Det betyder att bolagets främsta risker utgörs av normala affärsrisker i branschen som till exempel risk för ökad konkurrens av såväl varumärkesleverantörer som av kunder som satsar mera på egna varumärken än tidigare.

### Finansiell risk

Vad gäller hantering av valutarisker innebär bolagets policy att valuta köps till dagskurs och att valutasåkringar generellt inte görs. De största valutaexponeringarna är mot EUR, NOK och DKK.

Orkla Snacks Sverige AB  
556516-5254

### Miljöpåverkan

Bolagets verksamhet i Filipstad bedrivs med tillstånd enligt miljöskyddslagen. Tillståndet avser produktion av snacks och omfattar miljöpåverkan bland annat genom utsläpp till vatten och luft samt hantering av avfall. Den tillståndspliktiga verksamheten omfattar företagets hela produktion i Filipstad.

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ Årsredovisningslagen inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget Orkla ASA, org. Nr. 910 747 711, med säte i Oslo, Norge, upprättar hållbarhetsrapport för den koncern där företaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig att hämta på [www.orkla.com](http://www.orkla.com).

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SweBiscuits AB, org.nr 556111-4199, med säte i Solna. Moderföretag för hela koncernen är Orkla ASA, org.nr 910 747 711, med säte i Oslo, Norge.

<b>Flerårsöversikt*</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning (tkr)	1 977 083	1 815 750	1 990 865	1 850 150
Resultat efter finansiella poster (tkr)	33 893	386	-15 398	68 483
Rörelsemarginal (%)	2,9%	1,4%	-0,7%	3,9%
Avkastning på eget kapital (%)	12,2%	0,1%	-5,0%	18,8%
Balansomslutning (tkr)	1 379 863	1 409 188	1 053 878	1 010 521
Soliditet (%)	21,6%	18,3%	26,8%	33,5%
Antal anställda**	312	337	459	506

\* Definitionen av nyckeltal, se not 29

### Förslag till resultatdisposition (kronor)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	29 208 061
Årets resultat	56 501 407
	<b>85 709 468</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 709 468
	<b>85 709 468</b>

**Resultaträkning**

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	1 977 083	1 815 750
Övriga rörelseintäkter	2	65 565	40 349
		<b>2 042 648</b>	<b>1 856 099</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 131 984	-1 003 014
Handelsvaror		-101 114	-115 196
Övriga externa kostnader	3,4	-421 310	-409 345
Personalkostnader	5	-301 178	-279 930
Avskrivningar och nedskrivningar	11,12,13,14	-30 649	-23 263
		<b>-1 986 235</b>	<b>-1 830 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>56 413</b>	<b>25 351</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	6 254	6 475
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-28 774	-31 440
		<b>-22 520</b>	<b>-24 965</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 893</b>	<b>386</b>
Bokslutsdispositioner	9	41 745	31 423
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 638</b>	<b>31 809</b>
Skatt på årets resultat	10	-19 137	-7 977
<b>Årets resultat</b>		<b>56 501</b>	<b>23 832</b>

ank=20250702;2025070350025

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
IT system	11	9 920	8 473
		<b>9 920</b>	<b>8 473</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	37 662	40 083
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	111 776	129 805
Inventarier, verktyg och installationer	14	20 785	14 223
Pågående nyanläggningar	15	54 909	39 372
		<b>225 132</b>	<b>223 483</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16,17	504 051	504 051
Andra långfristiga fordringar	20	1 279	1 279
		<b>505 330</b>	<b>505 330</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>740 382</b>	<b>737 286</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 223	109 107
Färdiga varor och handelsvaror		118 033	96 001
		<b>219 256</b>	<b>205 108</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 794	261 383
Fordringar hos koncernföretag	18	107 523	113 404
Aktuell skattefordran		17 370	32 698
Övriga fordringar		19 995	18 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	824	5 846
		<b>419 506</b>	<b>431 446</b>
<i>Kassa och bank</i>	22	719	35 348
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 481</b>	<b>671 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 379 863</b>	<b>1 409 188</b>

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	23	204	204
Reservfond		41	41
		<b>245</b>	<b>245</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 208	5 376
Årets resultat		56 501	23 832
		<b>85 709</b>	<b>29 208</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>85 954</b>	<b>29 453</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	24	<b>267 445</b>	<b>285 189</b>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	25	138 734	132 129
Övriga pensionsförpliktelser		1 279	1 279
Uppskjuten skatteskuld	10, 19	1 635	2 006
Övriga avsättningar		1 248	5 968
		<b>142 896</b>	<b>141 382</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	26		
Skulder till koncernföretag		412 954	0
		<b>412 954</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		161 449	174 257
Skulder till koncernföretag		101 537	597 025
Övriga skulder		13 451	14 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	194 177	167 698
		<b>470 614</b>	<b>953 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 379 863</b>	<b>1 409 188</b>

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2023-01-01	204	41	2 042	31 334	<b>33 622</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	31 334	-31 334	0
Lämnad utdelning	0	0	-28 000	0	-28 000
Årets resultat	0	0	0	23 832	23 832
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>204</b>	<b>41</b>	<b>5 376</b>	<b>23 832</b>	<b>29 454</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	23 832	-23 832	0
Lämnad utdelning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	56 501	56 501
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>204</b>	<b>41</b>	<b>29 208</b>	<b>56 501</b>	<b>85 954</b>

ank=20250702:2025070350028

**Kassaflödesanalys**

		2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		56 413	25 351
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar	11, 12, 13, 14	30 649	23 263
Förlust vid utrangering av inventarier		0	14 675
Avsättning/fordringar avseende pensioner		4 215	3 754
Övriga ej likviditetspåverkande poster		0	-8 578
		<b>91 277</b>	<b>58 465</b>
Erhållen ränta	7	6 254	6 475
Erlagd ränta	8	-24 842	-22 862
Betald inkomstskatt		-7 178	-7 676
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>65 511</b>	<b>34 402</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		-14 148	-7 330
Förändring av rörelsefordringar		19 860	175 756
Förändring av rörelseskulder		-482 550	377 740
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-411 327</b>	<b>580 568</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-32 916	-28 434
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	306
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-827	-1 149
Förvärv/försäljning av finansiella tillgångar		0	-504 051
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-33 743</b>	<b>-533 328</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utbetald utdelning		0	-28 000
Erhållna koncernbidrag		3 000	0
Upptagna lån		412 954	0
Amortering av pensionsskuld		-6 265	-5 860
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>409 689</b>	<b>-33 860</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-35 381</b>	<b>13 380</b>
Likvida medel vid årets början		35 348	21 968
Likvida medel vid årets slut	22	719	35 348

ank=20250702;2025070350029

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Bedömningar och uppskattningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Inkurans på lager av färdig produkt har värderats enligt inkuranstrappa utifrån Bäst Före Datum. Inkurans på lager av råvaror och emballage har tagits upp i de fall där en insatsvara inte kommer användas i framtida produktion på grund av nedläggningar eller produktändringar.

Upplupna rabatter har värderats för respektive kund utifrån tillämpliga kundavtal och kampanjplanering.

#### Koncertillhörighet

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SweBiscuits AB, org.nr 556111-4199, med säte i Solna. Moderföretag för hela koncernen är Orkla ASA, org.nr 910 747 711, med säte i Oslo, Norge. Årsredovisning för det slutliga moderbolaget finns att hämta på [www.orkla.com](http://www.orkla.com)

#### Intäcksredovisning

##### *Försäljning av varor*

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

##### *Ränta och utdelning*

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### Offentliga bidrag

Statliga bidrag intäktsförs till bedömt verkligt värde då det är rimligt att anta att bidraget kommer att erhållas och att samtliga vidhängande villkor kommer att uppfyllas. När bidraget är knutet till en kostnad redovisas det som en intäkt under de perioder som krävs för att det på ett systematiskt sätt skall möta den kostnad som redovisas och som bidraget avser att kompensera. Om bidraget är knutet till en anläggningstillgång minskas anläggningstillgångens värde med bidragets verkliga värde och reducerar därmed även avskrivningarna på den anläggningstillgång som bidraget avser.

#### Leasingavtal

##### *Företaget som leasetagare*

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Företaget har en förmånsbestämd pensionsförpliktelse som är knuten till en pensionsstiftelse. Företaget redovisar en avsättning för den del stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, understiger förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på av företaget ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiell anläggningstillgång. I enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras i egen regi. Uppgift om pensionsskuldens storlek erhålls från oberoende företag (PRI Pensionsgaranti) och redovisas enligt den erhållna uppgiften.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

IT System 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader

Tak 20-40 år

Stomme 40-70 år

Fasad 20-40 år

Installationer, portar mm 10-40 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och inventarier 2-35 år

IT 3-7 år

Kontorsinventarier 5-10 år

Markanläggningar

20-40 år

### Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Marknadsvärdet av ingångna kontrakt per balansdagen innebär en orealiserad vinst med 219 tkr (förlust med 1 232 tkr). För dessa kontrakt tillämpar bolaget säkringsredovisning, se nedan stycke.

### Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas vid energikontrakt. Målet med säkringen är att minska volatiliteten i kassaflödet. Energikontrakten förväntas vara effektiva för att kompensera för förändringar i framtida klassaflojde för den säkrade posten orsakade av förändringar i priser. Valutarisken är exkluderad.

Ineffektivitet i säkringen har identifierats kan bero på förändring i kreditrisk, pris på olika marknader, den säkrade posten och säkringsinstrumentet uppstår eller regleras vid olika tidpunkter samt skillnader i kvantitet eller nominella belopp.

Säkringsredovisningen avbryts om; säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in, eller; säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning. Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

**Noter**

**Not 1 Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kex	495 292	397 183
Snacks	1 369 234	1 344 548
Konfektyr	112 557	74 019
	<b>1 977 083</b>	<b>1 815 750</b>

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sverige	1 804 063	1 653 400
Övriga Norden	128 144	130 515
Övriga marknader	44 876	31 835
	<b>1 977 083</b>	<b>1 815 750</b>

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Vidarefakturerade tjänster såsom hyra och personalkostnader till företag inom koncernen	65 199	36 475
Övrigt	365	3 874
	<b>65 564</b>	<b>40 349</b>

**Not 3 Arvode till revisorer**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	-1 572	-1 478
Övriga tjänster	0	0
	<b>-1 572</b>	<b>-1 478</b>

**Not 4 Leasingavtal - leasetagare**

*Operationell leasing*

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	-27 663	-52 236
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	-15 493	-721
Ska betalas inom 1-5 år	-7 023	-6 015
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	<b>-22 516</b>	<b>-6 736</b>

Företagets leasingavtal avser lokaler, fordon och kontorsmaskiner.

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

<i>Medelantalet anställda</i>	<b>2024</b>		<b>2023</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Varav</b>	<b>Antal</b>	<b>Varav</b>
	<b>anställda</b>	<b>män</b>	<b>anställda</b>	<b>män</b>
Sverige	312	54%	337	53%
	<b>312</b>	<b>54%</b>	<b>337</b>	<b>53%</b>

	2024	2023
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	-4 070	-3 939
Övriga anställda	-173 379	-164 232
	<b>-177 449</b>	<b>-168 171</b>
Tantiem till styrelse och verkställande direktör ingår med	-856	-1 143
<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-619	-632
Pensionskostnader för övriga anställda	-29 790	-35 501
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	-68 149	-66 790
	<b>-98 558</b>	<b>-102 923</b>

Avtal föreligger om uppsägningstid för ledningsgrupp och VD, sju personer, ömsesidiga 6 månader med tillägg för 6-12 månader i eventuella avgångsvederlag.

*Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

	2024	2023
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33%
Andel män i styrelsen	67%	67%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40%	17%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60%	83%

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	22%	20%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	3%	6%

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	5 572	4 520
Övriga ränteintäkter	682	1 955
	<b>6 254</b>	<b>6 475</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader från koncernföretag	-24 314	-24 546
Övriga räntekostnader	-4 460	-6 894
	<b>-28 774</b>	<b>-31 440</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lämnat koncernbidrag	24 000	0
Erhållet koncernbidrag	0	3 000
Återföring från periodiseringsfond	37 700	43 516
Avsättning till periodiseringsfond	-26 000	-2 574
Skillnaden mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	6 045	-12 519
	<b>41 745</b>	<b>31 423</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aktuell skatt	16 097	1 591
Justering avseende tidigare år	3 410	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-370	6 386
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>19 137</b>	<b>7 977</b>

**Avstämning av effektiv skattesats**

<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>75 638</b>	<b>31 809</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6%:	15 581	6 553

**Skatteeffekt av:**

Bokföringsmässiga avskrivningar på byggnader	487	516
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-448	-679
Övriga ej avdragsgilla kostnader	785	419
Ej skattepliktiga intäkter	-502	-115
Kostnader och intäkter som inte har redovisats i resultatet	193	-5 102
Förändring av uppskjuten skatt	-370	6 386
Justering avseende tidigare år	3 410	0
<b>Redovisad skatt</b>	<b>19 137</b>	<b>7 977</b>

Effektiv skattesats	25,3%	25,1%
---------------------	-------	-------

Avseende förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not 19 Avsättningar

**Not 11 IT system**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	56 829	49 539
Årets anskaffningar	828	1 149
Försäljningar/utrangeringar	-410	-1 910
Omklassificeringar	2 976	8 051
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 223</b>	<b>56 829</b>

Ingående avskrivningar	-48 356	-48 330
Försäljningar/utrangeringar	410	1 244
Årets avskrivningar	-2 357	-1 270
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 303</b>	<b>-48 356</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 920</b>	<b>8 473</b>
---------------------------------	--------------	--------------

**Not 12 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 627	166 294
Årets anskaffningar	0	626
Försäljningar/utrangeringar	-375	-957
Omklassificeringar	319	1 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 571</b>	<b>167 627</b>
Ingående avskrivningar	-127 544	-125 063
Försäljningar/utrangeringar	375	229
Årets avskrivningar	-2 740	-2 710
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 909</b>	<b>-127 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 662</b>	<b>40 083</b>

**Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 595	409 272
Årets anskaffningar	2 717	4 381
Försäljningar/utrangeringar	-21 044	-41 352
Omklassificeringar	1 218	2 294
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>357 486</b>	<b>374 595</b>
Ingående avskrivningar	-244 790	-228 428
Försäljningar/utrangeringar	21 044	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-21 964	-16 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-245 710</b>	<b>-244 790</b>
Ingående nedskrivningar	-31 305	-31 305
Återförda nedskrivningar	31 305	31 305
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 776</b>	<b>129 805</b>

**Not 14 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 069	62 234
Årets anskaffningar	2 407	825
Försäljningar/utrangeringar	-8 075	-23 625
Omklassificeringar	7 743	29 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 144</b>	<b>69 069</b>
Ingående avskrivningar	-54 846	-44 746
Försäljningar/utrangeringar	8 075	20 085
Omklassificeringar	0	-27 264
Årets avskrivningar	-3 588	-2 921
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 359</b>	<b>-54 846</b>

**Not 15 Pågående nyanläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 372	31 150
Årets anskaffningar	27 792	22 602
Omklassificeringar	-12 255	-14 380
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 909</b>	<b>39 372</b>

**Not 16 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 051	0
Årets anskaffningar	0	504 051
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>504 051</b>	<b>504 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>504 051</b>	<b>504 051</b>

**Not 17 Specifikation av andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bubs Godis AB	100%	100%	700	504 051
	<b>Org.nr.</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Årets resultat*</b>
Bubs Godis AB	556442-3662	Jönköping	106 611	26 587

**Not 18 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar hos koncernföretag	49 555	41 809
Likvidplaceringar hos koncernföretag	57 968	71 595
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 523</b>	<b>113 404</b>

**Not 19 Uppskjuten skattefordran/skuld**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	-2 006	4 380
Tillkommande skattefordringar/skatteskulder	0	117
Återförda skattefordringar/skatteskulder	371	-6 503
	<b>-1 635</b>	<b>-2 006</b>

Se även not 10 Skatt på årets resultat.

**Not 20 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 279	1 279
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 279</b>	<b>1 279</b>

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	0	1 457
Förutbetald försäkring	0	10
Leasing	416	914
Övrigt	408	3 465
	<b>824</b>	<b>5 846</b>

**Not 22 Kassa och bank**

	2024-12-31	2023-12-31
Disponibla banktillgodohavanden	719	35 348
	<b>719</b>	<b>35 348</b>

**Not 23 Antal aktier**

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
A-aktier	100	100	2 040	2 040

**Not 24 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2018	0	37 701
Periodiseringsfond avsatt 2019	41 366	41 366
Periodiseringsfond avsatt 2020	36 311	36 311
Periodiseringsfond avsatt 2021	21 893	21 893
Periodiseringsfond avsatt 2022	17 293	17 293
Periodiseringsfond avsatt 2023	2 574	2 574
Periodiseringsfond avsatt 2024	26 000	0
Ack avskrivningar utöver plan, maskiner och inventarier	122 008	128 051
	<b>267 445</b>	<b>285 189</b>

**Not 25 Avsättningar**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	141 382	141 481
Årets avsättningar	14 707	19 318
Avsättning till pensionsstiftelse	0	0
Pensionsutbetalningar	-6 265	-5 860
Under året återförda belopp	-6 928	-13 557
	<b>142 896</b>	<b>141 382</b>
Härav avsatt till pensioner tryggade enligt Tryggandelagen	138 734	130 279
Härav övriga pensionsförpliktelser säkerställda med kapitalförsäkring	1 279	1 279

ank=20250702:2025070350038

**Not 26 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen</b>		
Skulder till koncernföretag	412 954	0
	<b>412 954</b>	<b>0</b>

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna rabatter och kampanjkostnader	89 850	81 375
Upplupna löner, semesterlöner och ersättningar	54 670	44 968
Upplupna sociala avgifter	21 368	22 542
Övriga poster	23 089	18 813
	<b>188 977</b>	<b>167 698</b>

**Not 28 Ställda säkerheter**

<b>Säkerheter ställda för annat:</b>	2024-12-31	2023-12-31
Ställd säkerhet avseende pensionsutfästelse	1 279	1 279
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 279</b>	<b>1 279</b>

**Not 29 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelse	2 764	2 589
	<b>2 764</b>	<b>2 589</b>

**Not 30 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Från och med den 2025-04-01 blev BUBS AB fusionerat in i Orkla Confectionery & Snacks Sverige AB. Samtidigt gjorde bolaget också en namnförenkling till Orkla Snacks Sverige AB och produktionsanläggningen i Torsvik integrerades i Orkla Snacks ERP system.

I övrigt inga väsentliga händelser efter balansdagen.

**Not 31 Disposition av vinst eller förlust**

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	29 208 061	5 375 714
Årets resultat	56 501 407	23 832 347
	<b>85 709 468</b>	<b>29 208 061</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres	85 709 468	29 208 061
	<b>85 709 468</b>	<b>29 208 061</b>

Orkla Snacks Sverige AB  
556516-5254

### Not 32 Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ Årsredovisningslagen inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget Orkla ASA, org. Nr. 910 747 711, med säte i Oslo, Norge, upprättar hållbarhetsrapport för den koncern där företaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig att hämta på [www.orkla.com](http://www.orkla.com).

### Not 33 Nyckeltalsdefinitioner

#### *Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### *Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt

#### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ingvill Tarberg Berg  
Ordförande

Patrick Axzell  
Verkställande direktör

Kim Rolsted  
Ledamot

Jørn Hammarstrøm  
Ledamot

Jessica Eliasson  
Ledamot

Anders Norgren  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren  
Auktoriserad Revisor

Följande handlingar har undertecknats den 17 juni 2025



ÅR Orkla Snacks Sverige AB 2024.pdf

(81529 byte)

SHA-512: efb3345596c3caa5f28ed6c11f396f4455997  
fde47287e80631a905b3babe4cac6f5ef7bc1b9b69461  
81d1fd7f737f0d851fdd52afa072d9233fb2c0c098bab

## Underskrifter

2025-06-17 10:00:50 (CET)



Kim Rune Rolsted

kim.rolsted@orkla.dk  
6924823f-8f61-4120-b26b-d1ff886ecc6a  
Undertecknat med e-legitimation (MitID)

2025-06-17 13:53:27 (CET)



Jørn Hammarstrøm

jom.hammarstrom@orkla.no  
9578-5995-4-178775  
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2025-06-17 08:25:52 (CET)



Ingvill Tarberg Berg

ingvill.berg@orkla.no  
9578-5992-4-3018692  
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2025-06-17 08:57:14 (CET)



Patrick Christian Axzell

patrick.axzell@orkla.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-17 09:48:25 (CET)



Jessica Eliasson

jessica.eliasson@orkla.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-17 11:07:06 (CET)



Anders Norgren

anders.norgren@orkla.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-17 16:48:40 (CET)



Pär Henrik Rosengren

henrik.rosengren@se.ey.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



#### ÅR Orkla Snacks Sverige AB 2024

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

4ca64e457e1d6e439432738a297da2ced0929680c5ccbff5c5a3554285ed2e2ba6b81b7c58ba2d380b7e83173547d6f9ec53ccb2112a9a9a52bffd590d6dc49



#### Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan, som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr: 556828-8442, Sverige.


